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PPRREECCIISSIIOONNSSSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Brorsson Simon Pk Svea Ing 1 NY 45 45 44 47 46 45 272 
2 Hellström Robin Mälarhöjdens ps NY 44 43 45 44 43 46 265 
3 Strömwall Jonas Uppl Väsby psk 46650 46 43 47 41 46 42 265 
4 Kilpi John Gripen Pk 45903 46 39 43 44 43 48 263 

5 Sundquist Anders Uppl Väsby psk 46630 45 45 43 44 41 44 262 
6 Sjögren Claes Gripen Pk 45908 40 41 37 47 48 46 259 
7 Pettersson Jimmie Gripen Pk 45905 46 41 44 43 41 43 258 
8 Armerén Erik Mälarhöjdens ps NY 44 44 48 41 39 40 256 
9 Al-Bazzal Ali Sthlmspolisens Skf 45462 42 43 39 43 46 42 255 
10 Svahn Roger Handens psk 47067 38 43 43 43 43 44 254 
11 Eriksson Tomas Lövsta skf 44343 41 41 40 44 41 45 252 
12 Cederblad Magnus Gripen Pk 45901 45 43 39 43 42 40 252 
13 Täfvander Erik Uppl Väsby psk 46635 39 41 41 42 45 41 249 
14 Schubert Johan Bromma pk 45923 38 41 45 42 36 46 248 
15 Ljung Thomas Pk Svea Ing 1 46627 41 40 40 37 43 42 243 
16 Rajabi David Gripen Pk 45906 37 37 45 43 40 41 243 

17 Petersson Andreas Uppl Väsby psk 46631 40 42 40 41 41 39 243 
18 Manescu Stefan Uppl Väsby psk 46646 39 40 42 38 37 44 240 
19 Martinsson Ivar Katarina psf 46139 43 35 44 40 36 40 238 
20 Sundström Erik Täby Skf 46736 38 38 41 43 35 41 236 
21 Roth Kenneth Handens psk 47070 46 40 42 35 36 37 236 
22 Mark Rickard Lövsta skf 46937 41 34 40 41 34 44 234 
23 Öhlin Rikard Mälarhöjdens ps NY 36 37 43 42 37 39 234 
24 Skälstad Marcus Katarina psf 46136 41 44 38 34 34 42 233 
25 Lilliesköld Daniel Gripen Pk 45904 44 35 39 38 41 36 233 
26 Lundberg Mats Lövsta skf 46942 39 38 42 36 32 45 232 
27 Brunner Martin Uppl Väsby psk 46641 41 38 34 38 41 40 232 

28 Wallin Henrik Lövsta skf 44337 38 36 40 37 44 37 232 
29 Lacker Svantos Paul Handens psk 45198 38 37 44 37 40 36 232 
30 Lithén Emil Mälarhöjdens ps NY 39 39 36 34 44 38 230 
31 Walterfeldt Lisa Gripen Pk 45909 39 39 42 38 31 40 229 
32 Haglund Stephen Mälarhöjdens ps NY 35 41 45 30 39 39 229 
33 Thorell Mikael Katarina psf 46141 29 44 34 40 40 40 227 
34 Brandwold Peter Uppl Väsby psk 46642 32 40 40 39 36 40 227 
35 Holmstedt Peter Mälarhöjdens ps NY 37 39 42 42 39 28 227 
36 Lacker Rikard Handens psk 47066 40 35 35 39 42 35 226 
37 Eriksson Peter Uppl Väsby psk 46643 40 31 31 43 40 39 224 
38 Gustavsson Jesper Mälarhöjdens ps NY 40 38 37 40 31 38 224 
39 Källsen Samuelsson Anna Uppl Väsby psk 46632 25 34 41 41 42 40 223 

40 Hallberg Sofi Uppl Väsby psk 46645 37 38 45 32 27 42 221 
41 Andrée Christel Gripen Pk 45900 35 34 39 39 41 33 221 
42 Engvall Anders Grödinge psk 46163 34 35 40 37 34 40 220 
43 Ulander Gustav Uppl Väsby psk 46636 30 32 38 36 37 45 218 
44 Johansson Anders Sthlmspolisens Skf 46579 43 27 39 40 32 37 218 
45 Hagtstad Jon Grödinge psk 46171 34 35 42 35 37 35 218 
46 Ekström Conny Sthlmspolisens Skf 46576 37 36 38 40 40 26 217 
47 Lawestig Pierre Uppl Väsby psk 46649 36 33 28 40 39 40 216 
48 Åström Marcus Ballongbergets Skf 47168 43 33 24 38 38 39 215 
49 Andersen Ivar Katarina psf NY 23 42 38 39 34 39 215 
50 Wallfors Christian Sthlmspolisens Skf 46575 27 34 36 39 42 37 215 

51 Amphan Kwanjai Uppl Väsby psk 46638 33 41 35 28 42 36 215 
52 Amphan Ola Uppl Väsby psk 46637 39 37 28 37 40 34 215 
53 Karlsson Angelica Täby Skf 46920 32 34 34 37 39 38 214 
54 Berggren Mikael Handens psk 47071 33 34 42 36 30 37 212 
55 Ilia Miram Grödinge psk 46164 35 35 34 36 36 35 211 
56 Bender Sven Mälarhöjdens ps NY 23 33 38 35 41 40 210 
57 Gustafsson Stefan Gripen Pk 45902 35 30 42 38 35 30 210 
58 Tingström Per-Ola Sthlmspolisens Skf 46582 38 38 27 36 30 40 209 
59 Males Miladin Katarina psf 46135 37 39 19 44 33 34 206 
60 Scholl David Sthlmspolisens Skf 45464 33 39 41 37 22 33 205 
61 Simonson Philip Ballongbergets Skf 47167 26 26 36 39 31 37 195 
62 Demirian Daniel Ballongbergets Skf 47163 28 35 36 32 28 34 193 

63 Norström Johan Sthlmspolisens Skf 46580 29 38 41 26 30 27 191 
64 Lantz Dick Uppl Väsby psk 46634 29 40 10 36 31 40 186 
65 Elmertoft Anneli Sthlmspolisens Skf 45467 38 31 29 33 17 36 184 
 



Stockholmskretsens nybörjarskjutning – Precision och Fält 15 september 2018 

Stockholmspolisens Skf - www.spolskytte.se Sid 3 av 5 

 
Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
66 Sag Jack Gripen Pk 45907 31 28 36 27 25 30 177 
67 Chammas Jessie Grödinge psk 46167 38 35 29 19 29 27 177 
68 Borg Mattias Katarina psf 46137 25 24 26 39 28 31 173 
69 Ångman Carl Gripen Pk 45911 19 23 24 35 36 33 170 
70 El-Bazal Tarek Sthlmspolisens Skf 45461 39 34 14 30 25 25 167 
71 Johannesson Thomas Täby Skf 46915 5 16 26 31 16 22 116 
72 Milewski Piotr Täby Skf 46735 0 17 27 27 21 12 104 
Utom tävlan 

 Olander Auri Mälarhöjdens ps 30156 41 45 47 43 49 41 266 
 Stralje Joakim Bromma pk 44252 41 41 44 45 41 41 253 
 Olander Björn Mälarhöjdens ps 30161 42 40 44 44 37 44 251 
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FFÄÄLLTTSSKKJJUUTTNNIINNGG      

Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
1 Ljung Thomas Pk Svea Ing 1 46627 6/6 6/4 5/2 5/5 6/6 51 (9) 
    Särskjutning    6/6 
2 Kilpi John Gripen Pk 45903 6/6 6/4 3/2 6/6 6/6 51 (4) 
    Särskjutning    5/5 

3 Täfvander Erik Uppl Väsby psk 46635 4/4 6/4 6/2 6/6 5/5 48 (17) 
    Särskjutning    10/10 
4 Lilliesköld Daniel Gripen Pk 45904 5/5 5/4 5/2 6/6 5/5 48 (10) 
    Särskjutning    6/6 
5 Walterfeldt Lisa Gripen Pk 45909 6/6 4/3 6/2 4/4 6/6 47 (12) 
6 Sjögren Claes Gripen Pk 45908 5/5 5/4 6/2 6/5 4/4 46 (19) 
7 Simonson Philip Ballongbergets Skf 47167 6/6 5/3 6/2 5/5 4/4 46 (13) 
8 Eriksson Tomas Lövsta skf 44343 5/5 6/4 5/2 4/4 5/5 45 (15) 
9 Pettersson Jimmie Gripen Pk 45905 6/6 5/3 6/2 3/3 5/5 44 (20) 
10 Brunner Martin Uppl Väsby psk 46641 6/6 6/4 6/2 3/3 4/4 44 (17) 
11 Roth Kenneth Handens psk 47070 5/5 6/4 6/2 5/5 3/3 44 (16) 
12 Eriksson Peter Uppl Väsby psk 46643 6/6 5/3 6/2 5/5 3/3 44 (16) 

13 Skälstad Marcus Katarina psf 46136 4/4 6/4 6/2 3/3 6/6 44 (14) 
14 Ekström Conny Sthlmspolisens Skf 46576 6/6 3/3 4/2 6/6 4/4 44 (13) 
15 Öhlin Rikard Mälarhöjdens ps NY 5/5 3/2 6/2 5/5 5/5 43 (24) 
16 Schubert Johan Bromma pk 45923 4/4 5/3 5/2 5/5 5/5 43 (15) 
17 Sundström Erik Täby Skf 46736 4/4 4/3 6/2 5/5 5/5 43 (12) 
18 Hallberg Sofi Uppl Väsby psk 46645 5/5 4/3 6/2 5/5 4/4 43 (12) 
19 Cederblad Magnus Gripen Pk 45901 5/5 4/4 5/2 5/5 4/4 43 (12) 
20 Thorell Mikael Katarina psf 46141 5/5 6/2 4/2 5/5 4/4 42 (13) 
21 Strömwall Jonas Uppl Väsby psk 46650 6/6 4/3 4/1 3/3 6/6 42 (11) 
22 Martinsson Ivar Katarina psf 46139 5/5 5/3 6/2 4/4 4/4 42 (10) 
23 Petersson Andreas Uppl Väsby psk 46631 4/4 5/4 5/2 4/4 5/5 42 (9) 

24 Hellström Robin Mälarhöjdens ps NY 6/6 3/3 5/2 3/2 6/6 42 (6) 
25 Svahn Roger Handens psk 47067 4/4 5/4 4/2 6/6 3/3 41 (11) 
26 Haglund Stephen Mälarhöjdens ps NY 4/4 4/4 5/2 4/4 5/5 41 (10) 
27 Karlsson Angelica Täby Skf 46920 2/2 5/3 6/2 6/6 4/4 40 (25) 
28 Lantz Dick Uppl Väsby psk 46634 5/5 5/3 6/2 4/4 3/3 40 (14) 
29 Borg Mattias Katarina psf 46137 4/4 2/2 4/2 5/5 6/6 40 (10) 
30 Åström Marcus Ballongbergets Skf 47168 5/5 3/3 5/2 4/4 4/4 39 (8) 
31 Hagtstad Jon Grödinge psk 46171 6/6 4/3 4/2 6/5 1/1 38 (13) 
32 Berggren Mikael Handens psk 47071 6/6 5/4 4/2 3/3 2/2 37 (4) 
33 Holmstedt Peter Mälarhöjdens ps NY 0/0 6/4 6/2 4/4 5/5 36 (14) 
34 Brandwold Peter Uppl Väsby psk 46642 4/4 3/3 5/2 5/4 3/3 36 (10) 
35 Andersen Ivar Katarina psf NY 5/5 3/3 4/2 4/4 3/3 36 (4) 

36 Armerén Erik Mälarhöjdens ps NY 6/5 0/0 6/2 2/2 6/6 35 (13) 
37 Johansson Anders Sthlmspolisens Skf 46579 5/5 4/3 4/2 2/2 4/4 35 (10) 
38 Al-Bazzal Ali Sthlmspolisens Skf 45462 3/3 3/3 3/2 5/5 4/4 35 (4) 
39 Scholl David Sthlmspolisens Skf 45464 2/2 4/3 6/2 5/5 3/2 34 (17) 
40 Demirian Daniel Ballongbergets Skf 47163 4/4 2/2 5/2 3/2 5/5 34 (14) 
41 Tingström Per-Ola Sthlmspolisens Skf 46582 4/4 5/3 6/2 3/3 2/2 34 (12) 
42 Lithén Emil Mälarhöjdens ps NY 4/4 3/2 3/2 5/5 3/3 34 (8) 
43 Lawestig Pierre Uppl Väsby psk 46649 4/4 3/3 4/2 5/5 2/2 34 (7) 
44 Manescu Stefan Uppl Väsby psk 46646 4/4 5/4 3/1 3/3 3/3 33 (10) 
45 Engvall Anders Grödinge psk 46163 5/5 4/4 2/1 2/2 4/4 33 (8) 
46 Andrée Christel Gripen Pk 45900 4/4 1/1 6/2 3/3 4/4 32 (11) 

47 Ilia Miram Grödinge psk 46164 3/3 2/2 5/2 3/3 4/4 31 (15) 
48 Males Miladin Katarina psf 46135 2/2 2/2 6/2 4/4 4/3 31 (14) 
49 Wallin Henrik Lövsta skf 44337 2/2 3/2 6/2 4/4 3/3 31 (14) 
50 Bender Sven Mälarhöjdens ps NY 3/3 3/2 5/2 3/2 4/4 31 (9) 
51 Lacker Svantos Paul Handens psk 45198 4/4 3/2 5/2 2/2 3/3 30 (12) 
52 Johannesson Thomas Täby Skf 46915 2/2 3/3 5/2 2/2 4/4 29 (16) 
53 Gustavsson Jesper Mälarhöjdens ps NY 2/2 6/4 3/1 2/2 4/3 29 (5) 
54 Amphan Ola Uppl Väsby psk 46637 2/2 3/2 5/2 2/2 4/4 28 (12) 
55 Wallfors Christian Sthlmspolisens Skf 46575 0/0 5/3 4/2 3/3 4/4 28 (9) 
56 Gustafsson Stefan Gripen Pk 45902 3/3 3/3 4/2 2/2 3/3 28 (7) 
57 El-Bazal Tarek Sthlmspolisens Skf 45461 4/4 3/2 2/1 1/1 5/5 28 (5) 
58 Källsen Samuelsson Anna Uppl Väsby psk 46632 5/5 4/4 2/2 1/1 2/2 28 (2) 

59 Ångman Carl Gripen Pk 45911 4/4 4/2 1/1 2/2 4/4 28 (1) 
60 Sundquist Anders Uppl Väsby psk 46630 5/5 1/1 3/2 2/2 3/3 27 (5) 
61 Brorsson Simon Pk Svea Ing 1 NY 0/0 1/1 5/2 2/2 6/6 25 (19) 
62 Ulander Gustav Uppl Väsby psk 46636 1/1 2/2 3/2 4/4 3/3 25 (7) 
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Pl Namn Förening Kortnr Resultat 
63 Elmertoft Anneli Sthlmspolisens Skf 45467 4/4 0/0 4/2 3/3 3/2 25 (7) 
64 Amphan Kwanjai Uppl Väsby psk 46638 2/2 2/1 5/2 3/3 2/2 24 (16) 
65 Mark Rickard Lövsta skf 46937 2/2 5/4 3/2 2/2 1/1 24 (5) 
66 Sag Jack Gripen Pk 45907 2/2 0/0 5/2 3/3 3/3 23 (11) 
67 Rajabi David Gripen Pk 45906 1/1 4/3 3/2 3/3 2/1 23 (5) 
68 Milewski Piotr Täby Skf 46735 1/1 4/3 5/1 1/1 2/2 21 (15) 
69 Lacker Rikard Handens psk 47066 5/5 3/3 3/1 0/0 0/0 20 (9) 
70 Chammas Jessie Grödinge psk 46167 1/1 0/0 3/2 3/3 2/2 17 (9) 

71 Lundberg Mats Lövsta skf 46942 2/2 1/1 4/2 1/1 0/0 14 (6) 
Utom tävlan 
 Stralje Joakim Bromma pk 44252 6/6 5/4 6/2 6/6 6/6 53 (9) 
 Olander Björn Mälarhöjdens ps 30161 6/6 5/3 6/2 4/4 5/5 46 (19) 
 Olander Auri Mälarhöjdens ps 30156 4/3 6/4 4/2 3/3 3/3 35 (9) 
 
 

 

 

 

 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Stig Arksand Sten-Erik Kassmo Willy Palm 
 
 
 
 

Tävlingsledare: Göran Palm 
 

Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


